
 
Kraków, dnia 28 lutego 2023 r. 

 
 
13/ZP/SPORT/2023 
 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 
 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wniesionych w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie wysłonięcia 
oznaczeniowego (brandingu), oznaczeń obiektów i oznaczeń kierunkowych na potrzeby Igrzysk 
Europejskich 2023”. 
 
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający, tj. Igrzyska Europejskie 2023 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

zostały wniesione pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielone 

zostają następujące odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1: Jaki format należy przyjąć dla poz.19 Naklejki oznaczeniowe? 

Odpowiedź: 70 x 70 cm. 

 

Pytanie nr 2: Istnieje rozbieżność pomiędzy zał. nr 1 do OPZ, a zał. nr 2a Formularz cenowy, w 

specyfikacji poz. 1 Siatka mesh. Jaka powinna być gramatura materiału - 270g/m2, czy 280 

g/m2? 

Odpowiedź: Jak w Opisie Przedmiotu Zamówienia - 280 g/m2. 
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